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DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E SPORTIVA

SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E SPORTIVI

PO MUSEI STORICI

REG. DET. DIR. N. 409 / 2026

OGGETTO: Museo del Castello di San Giusto. Allestimento e arredo di una sala multifunzionale nel Bastione 
Lalio del Castello di San Giusto. Affidamento a Servizi Teatrali S.r.l. (cf./p.Iva 01816270936). Impegno di spesa  
di Euro 35.548,49.-, oneri della sicurezza e Iva inclusa. CIG:BA702D7A99 CUP: F99G24000510002

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    

Prog
r.

Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Ann
o

Impegno/
Accertame

nto

Su
b

Capitolo Importo CE V livello Descrizione D/N

1 202600
03392

Accertam
ento

E 202
6

 0 002700
18

35.548,
49

0040
6

E.4.02.01.02.
001

Contributi agli 
investimenti da Regioni 
e province autonome

N

2 202600
16444

Impegno S 202
6

 0 011625
60

35.548,
49

0271
0

U.2.02.01.10.
008

Musei, teatri e 
biblioteche di valore 
culturale, storico ed 
artistico

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 E4020102001200002 1CR fin contributo regionale per spese di 
investimento

2 0501U202011000808280000F99G24000
5100024

1CR  

 
Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai  sensi  del  punto  5.3  del  principio  contabile  concernente  la  contabilità  finanziaria 
(Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011),  qualora  la  presente  determinazione  approvi  spese 
d'investimento,    si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel 
dispositivo.

IL DIRIGENTE AD INTERIM 
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA, 

FISCALE ED ECONOMALE 
dott. Vincenzo Di Maggio
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